Eccce sacerdos magnus, qui in diibüs suis placuit Deo, et inventus est justus: et in tempore iracundia factus est reconciliatio.

Hymnus.

ISTE Confessor Domini, colentes,  
Quem pie laudant populi per orbem,  
Hac die latus meruit beatas  
Scandere sedes.  
Si non est dies obitus,  
dicatur:

Hac die latus meruit superemos

Laudis honores.

Qui pius, prudens, humilis, pudicus,  
Sobrium duxit sine labore vitam,  
Donec humanos animavit aura

Spiritus artus.

Cujus ob prastans meritum frequenter,  
Egra qua passim jacuere membra,  
Viribus morbi domitis, saluti

Restituuntur.

Noster hinc illi chorus obsequientem

Cóncinxit laudem, celebrés-  
que palmas ;  
Ut piis ejus precibus ju-  
vénur.

Omne per avum.  
Sit salus illi, decus, atque  
virtus,  
Qui super ecclii sólio co-  
rúscans,  
Tótius mundi sériem gu-  
bérnat.

Trinus, et unus, Am.  
Amávit eum Dóminus,  
et ornávit eum. A. Stolam  
gloriæ induit eum.

Ad Magnificat. Aña.  
Sacerdos et Pontífex, \*  
et virtutum ópifex, pastor  
bone in populo, ora pro  
nobis Dóminum.

Pro Doctorib[us] Aña et  
Oratio ut infra. Ixv.

Pro Confessore Pontifici.  
Oratio.

Dña, quæsumus omnipo-  
tens Deus : ut beátí N.  
Confessoris tui atque Pon-  
tificis veneranda solémnitas,  
et devotio[n]em nobis  
aúgeat et salutem. Per  
Dóminum.

Alia Oratio.

E XAUDI, quæsumus Dó-  
mine, preces nostras,  
quas in beati N. Confessó-  
ris tui atque Pontificis so-  
lemnitate déferimus: et qui-  
tibi digne mériuit famulari,  
eius intercedentibus méritis  
ab omnibus nos absolve  
peccatis. Per Dóminum.

Ad Matutinum Invitat.  
Regem Confessorum Dó-  
minum, \* Venite, adoré-  
mus. Psalm. Venite. 2.

Hymnus. Iste Confessór,  
ut supra. Ij.

In primo Nocturno.

Aña. Beatus vir, \* qui in  
lege Dómini meditatur :  
voluntas ejus p[er]manet  
die ac nocte, et omnia quæ-  
cūmque faciet, semper  
prosperabuntur.

Psalmus 4.

B EATUS vir, qui non abit  
in consilio impiorum,  
et in via peccatorum non  
stetit, \* et in cædâha p[re]st[er]it  
stilientia non sedit :

Sed in lege Dómini vo-  
luntas ejus, \* et in lege  
ejus meditabitur die ac  
nocte.

E t erit tamquam lignum,  
quod plantatum est securus  
decursus aquarum, \* quod  
fructum suum dabit in  
tempore suo :

E t solum ejus non dé-  
fluet : \* et omnia quæcūm-  
que faciet, prosperabun-  
tur.

N on sic impii, non sic : \*

sed tamquam pulvis, quem  
próject ventus a facie ter-  
rae.

I deo non resurgent im-  
pii in iudicio : \* neque pec-  
catores in concilio iustó-  
rum.